



SF-Caravan ry:n uutiskirje 21. helmikuuta 2023

Voit tilata jäsenlaskun e-laskuna tai maksaa Karavaanarin mobiilissa

Tilaamalla jäsenlaskun e-laskuna saat laskussa olevat tiedot suoraan verkkopankkiisi, postinjakelusta huolehtimatta. E-laskutilaus tehdään verkkopankissa. Saat tarkistettua e-laskun tiedot aina ennen maksun vahvistamista. Jäsenlaskun voi maksaa sähköisesti myös [Karavaanarin mobiiliin](https://mobiili.karavaanarit.fi) kautta osoitteessa <https://mobiili.karavaanarit.fi>.

Jäsenlaskun tiedot sähköpostilla

SF-Caravan ry lähettää jäsenlaskun tiedot sähköpostilla jäsenille, joiden jäsentiedoissa on ajan tasalla oleva sähköpostiosoite. Viesti lähetetään Sense-jäsenrekisteriohjelmasta, osoitteesta sfc (ät) mg.sensereg.com. Tarkoituksena on säästää paperisten laskujen postituksesta aiheutuissa kuluissa.

1.1.2024 alkaen paperilla toimitettavasta jäsenlaskusta peritään 5 euron laskutuslisä. SF-Caravan ry suosittelee jäseniään tilaamaan jäsenlaskun e-laskuna tai maksamaan sen Karavaanarin mobiiliin kautta. Lue lisää e-laskutilauksesta ja sähköisestä maksamisesta [karavaanarit.fi-sivustolta](https://www.karavaanarit.fi).

Karavaanareiden turvallisuuspäivä 1.4.2023 Porissa

Karavaanareiden turvallisuuspäivä on tarkoitettu kaikille karavaanareille. Luvassa on sopivasti teoriaa ja runsaasti käytännön harjoituksia "aidossa ympäristössä" Länsi-Suomen Pelastusharjoitusalueella.

Turvallisuuspäivän aikana harjoitellaan uhkaavan henkilön kohtaamista, henkilön elvyttämistä defibrilaattorin avulla ja muita

ensiaputoimenpiteitä, vaunun sisätilapalon ja auton moottoritilapalon sammuttamista sekä loukkaantuneen kuljettamista pois vaunusta.

Koulutuspäivä ruokailuineen on SF-Caravanin jäsenille maksuton. Mukaan mahtuu enintään 30 osallistujaa.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: www.karavaanarit.fi/turvallisuuspaiiva



Finnlinesilla matkaat vaivatta pidemmälle

SF-Caravanin jäsenenä saat Finnlinesin Helsinki-Travemünde-, Naantali-Långnäs-Kapellskär- ja Malmö-Travemünde-reiteillä 5 % alennuksen Special-hintaisista laivamatkoista.

Yhdistämällä edun Star Club -jäsenalennukseen, saat matkasi vielä edullisemmin.

Lue lisää Finnlines-edusta karavaanarit.fi-sivustolta.



Ifin matkavakuutuksella huoleton talvilomareissu



Oletko lähdössä matkalle talvilomalla? Jos kyllä, pakkaa mukaan myös SF-Caravan ry:n yhteistyökumppani [lfin matkavakuutus](#).

Matkavakuutus kattaa mm:

- Etälääkärin neuvoja 24/7 suomen kielellä ja sairaanhoitokulut ilman omavastuuta.
- Matkan peruuntumisesta aiheutuneet kulut 5 000 euroon asti.
- Alle 20-vuotiaat, mukana matkustavat lapset ja lapsenlapset.
- Liikuntaharrastuksissa sattuneet loukkaantumiset.

Lisäturvana voit ottaa myös matkatavaroiden varkaudet ja myöhästymiset. Saat vakuutuksen muutamassa minuutissa [lfin verkkokaupasta](#).

Parempaa tiehyvinvointia luomassa

Taukojen tärkeyttä tien päällä ei voi yliarvioida. Nyt kannattaa pysähtyä tankkaamaan St1- ja Shell-asemille auton lisäksi myös kuski, sillä saat SF-Caravanin jäsenkortilla kahvin ja kardemummapullan hintaan 4,40 e (voimassa 21.2.–21.3.2023).

Perinteisesti huoltoasemat ovat tarjonneet autoilijalle tankkausta ja lepoa, mutta nyt myös liikunta on tuotu keskiöön kolmelle asemalle. Voit nimittäin 26.3. asti hiihtää [Shell Kempele Zeppelin](#), [Shell Siilinjärvi](#) ja [Shell Äänekoski Hirvaskangas - asemilla!](#)



Tulevat tapahtumat:

21.-23.4.2023 [Caravan Show](#), Turun Messukeskus, Turku

5.-9.7.2023 [Pohjoismaiset Karavaanipäivät](#), Arendal, Norja